
LARIOS ROSE GIN 37.5% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:29
1/1

Výrobce Beam Suntory Spain 
Kód produktu 1009020 
EAN 8411144100402 

Vůně léta, květin a červených plodů, sluncem zalité pláže.
Larios Rosé je vyroben z přírodních ingrediencí. Ty v sobě
nesou středomořské dědictví, které si vždycky zakládalo na
kvalitě a svěžesti.
Ideální gin do lehkého, osvěžujícího pink gin a toniku.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Historie značky Larios sahá hluboko do 19. století ve
Španělsku. Carlos Lamoth a Fernando Jiménez
založili sdružení svých vinařství „Bodegas Jimenez y
Lamothe“ a poté jeden z největších španělských
lihovarů. Když v roce 1933 vstoupil na trh gin,
narodil se s ním také Larios Gin.
V současnosti je Larios součástí společnosti Beam
Suntory, která je dceřinou společností Suntory
Holdings z japonské Osaky. Dlouholetá tradice
značky dala vzniknout dobrému prémiovému ginu,
který je znám poctivým přístupem k výrobě.

Parametry
Země původu Španělsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


